UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 635/STTTT-CNTT

V/v trao đổi thông tin và tham vấn

về giải pháp công nghệ đấu giá trực tuyến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 7 năm 2019

Kính gửi:

- Tổng Công ty Giải pháp Doanh nghiệp Viettel;

- Viettel Hà Tĩnh - Chi nhánh Tập đoàn CN-VT Quân đội.

Thực hiện Quyết định số 2285/QĐ-UBND ngày 05/7/2019 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh, Tổ công tác (gồm Sở Tư pháp và Sở Thông tin và Truyền thông)

tổ chức khảo sát, học tập kinh nghiệm và tham vấn về các hình thức đấu giá trực

tuyến tại một số cơ quan, đơn vị từ ngày 22-26/7/2019. Trong thời gian đó, Tổ

công tác mong muốn được làm việc với Tổng Công ty Giải pháp Doanh nghiệp

Viettel để trao đổi thông tin và tham vấn về giải pháp công nghệ cho hoạt động

đấu giá trực tuyến tài sản công tại Hà tĩnh.

- Thời gian dự kiến: 01 buổi, sáng ngày 25/7/2019;

- Địa điểm: Văn phòng - Tổng Công ty Giải pháp Doanh nghiệp Viettel;

- Nội dung: Trao đổi thông tin và tham vấn về giải pháp công nghệ cho

hoạt động đấu giá trực tuyến tài sản công;

- Thành phần Tổ công tác: 07 người (gồm Lãnh đạo 2 Sở và 05 thành

viên là Lãnh đạo phòng chuyên môn và chuyên viên thuộc 2 Sở).

Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh kính đề nghị Tổng Công ty Giải

pháp Doanh nghiệp Viettel, Viettel Hà Tĩnh - Chi nhánh Tập đoàn CN-VT Quân

đội tạo điều kiện, bố trí làm việc với Tổ công tác với nội dung như trên.

Đề nghị quý Công ty quan tâm phối hợp, hỗ trợ Tổ công tác hoàn thành

nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Thành viên Tổ công tác;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNTT2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

 Bùi Đắc Thế

		2019-07-15T14:34:58+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<sott_tt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!